Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Bau- und Umweltausschuss Kleinheubach
Datum:	Dienstag, 06.02.2018 um 19:30 Uhr
Ort:	Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung:

- I. Öffentliche Sitzung
- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentlicher Niederschriften
- 3. Antrag auf Einleitung eines Änderungsverfahrens für den Bebauungsplan "Industriegebiet Süd II", Kleinheubach Beratung und Beschlussfassung
- 4. 3. Tektur zum Bauantrag Neubau einer Produktions- & Lagerhalle auf den Grundstücken Fl.Nr. 4012, 4013, 4013/2, 4015 und 4016, Galgenrain Beratung und Beschlussfassung
- 5. Bauantrag zur Nutzungsänderung Lagerhalle wird Versammlungsstätte und Gaststätte auf dem Grundstück Fl.Nr. 5017, Siemensring 1 Beratung und Beschlussfassung
- 6. Antrag auf Verlängerung der erteilten Baugenehmigung auf dem Grundstück Fl.Nr. 5324, Auf der Hasel Beratung und Beschlussfassung
- 7. Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines Carports auf dem Grundstück Fl.Nr. 4192, Am Schlossblick Beratung und Beschlussfassung
- 8. Antrag auf Abweichung von der Garagenstellplatzverordnung für den Umbau eines Gartengerätehauses und einer Garage zu einer Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.Nr. 3500/21, Löwensteinring 37 Beratung und Beschlussfassung
- 9. Anzeige gemäß Altortsatzung zur Sanierung des Anwesens Marktstraße 50, Fl.Nr. 439 mit Antrag auf Zuschuss gemäß Altortförderrichtlinien Beratung und Beschlussfassung
- 10. Anzeige gemäß Altortsatzung zur Aufbringung einer neuen Dacheindeckung am Anwesen Marktstraße 26, Fl.Nr. 480 mit Antrag auf Zuschuss gemäß Altortförderrichtlinien Beratung und Beschlussfassung
- 11. Geänderter Antrag auf Rodung und Versetzung des Baumes vor der Garageneinfahrt in der Bayernstraße 13 Beratung und Beschlussfassung
- 12. Sanierungsmaßnahmen am Anwesen Baugasse 1, Fl.Nrn. 93, 94, 95 gemäß Altortsatzung -Teilaufhebung des Beschlusses vom 15.11.2016 Beratung und Beschlussfassung
- 13. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 14. Informationen
- 15. Anfragen

Markt Kleinheubach, 01.02.2018

Stefan Danninger

1. Bürgermeister